
Panjang keseluruhan / Overall length
Lebar keseluruhan / Overall width
Tinggi keseluruhan / Overall height
Jarak poros roda / Wheelbase
Radius putar minimum / Minimum turning radius
Jarak terendah / Ground clearance

SPESIFIKASI / SPECIFICATIONS

DIMENSI / DIMENSION

KAPASITAS / CAPACITIES

Tempat duduk / Seating capacity
Tangki bahan bakar / Fuel tank capacity
Bagasi / Luggage capacity *1
Bagasi / Luggage capacity *2
Bagasi / Luggage capacity *3

Orang / Persons
Liter / Litres
Liter / Litres
Liter / Litres
Liter / Litres

7
45

153
550
803

mm
mm
mm
mm
m

mm

4.395
1.735
1.690
2.740

5,2
180

GA GL GX GX ESP
MT MT AT MT AT MT AT

Jenis / Type
Silinder / Number of cylinders
Jumlah katup / Number of valves
Isi silinder / Piston displacement
Diameter x langkah / Bore x stroke
Perbandingan kompresi / Compression ratio
Daya Maksimum / Maximum output
Momen puntir maksimum / Maximum torque
Distribusi bahan bakar / Fuel distribution

K15B, DOHC, VVT
4

16
1.462

74,0 x 85,0
10,5

104,7/6.000
138/4.400

Multipoint injection

Rack & Pinion
MacPherson strut with coil spring

Torsion beam with coil spring
Ventilated disc 

Drum, leading and trailing
185/65R15

MESIN / ENGINE

TRANSMISI / TRANSMISSION

RANGKA / CHASSIS

Perbandingan gigi / Gear ratio

Perbandingan gigi akhir / Final gear ratio

1st
2nd
3rd
4th
5th

Mundur / Reverse

Sistem kemudi / Steering
Suspensi / Suspension

Rem / Brakes

Ukuran Ban / Tyres

Depan / Front
Belakang / Rear
Depan / Front
Belakang / Rear

3rd Row Seatback Raised
3rd Row Seatback Folded

Max Volume

3.909
2.043
1.407
1.065
0.769
3.250
4.353

3.909
2.043
1.407
1.065
0.769
3.250
4.353

3.909
2.043
1.407
1.065
0.769
3.250
4.353

3.909
2.043
1.407
1.065
0.769
3.250
4.353

2.875
1.568
1.000
0.697
N/A

2.300
4.375

2.875
1.568
1.000
0.697
N/A

2.300
4.375

2.875
1.568
1.000
0.697
N/A

2.300
4.375

cc
mm

PS / rpm
Nm / rpm

COLOR
VARIANT

Pearl
Snow White

Metallic
Silky Silver

Prime
Cool Black

Pearl
Radiant Red

Metallic
Magma Gray

Pearl Glorious
Brown

Pearl
Burgundy Red

03/2018

Menghadirkan Gear terbaru keluarga Indonesia, The New 
Face of Urban MPV, All New Ertiga. Dengan tampilan baru 

yang lebih premium, lebih panjang, lebih lebar, dan lebih 
nyaman dari sebelumnya. Disertai mesin baru 1,5l yang 

semakin bertenaga namun tetap irit bahan bakar.
All New Ertiga, Gear to Gather!

Gear to Gather

“Lebih Panjang,
  Lebih Lebar,

  Lebih Nyaman.”

PROJECTOR HEADLAMPS

LED REAR COMBINATION LAMPS*

SPACIOUS CABIN

LUXURIOUS INSTRUMENT PANEL*

*GX

NEW ENGINE

Standardisasi
EURO 4

16,73 Km/L (AT)*
18,09 Km/L (MT)*

FUEL CONSUMPTION 

SUZUKI EcoEngine Technology

*BT2MP – BPPT April 2018



TRANSMISSION

LED REAR COMBINATION LAMPS
WITH LIGHT GUIDES (GX)

NEW FRONT CHROME
GRILLE DESIGN

SPACIOUS CABIN

PROJECTOR HEADLAMPS

2 POINT
REAR PARKING SENSORS

ELECTRIC & FOLDABLE MIRROR
WITH TURN SIGNAL LAMPS (GX)

NEW ELEGANT ALLOY WHEELS
185/65 R15 FOG LAMPS (GX)

Cahaya lebih terang,
fokus dan tidak menyilaukan.

Memudahkan dan meningkatkan
keamanan serta kenyamanan.

Berikan kemudahan
dan keamanan saat parkir.

Lampu rem di bagian atas
untuk menambah keamanan.

Menambah sisi keamanan dan kenyamanan.

Lebih bertenaga
namun irit bahan bakar

dengan standardisasi euro4.

Lampu belakang LED dengan desain modern
yang lebih aman di jalan.

Desain baru
yang menampilkan sisi premium.

Menambah pencahayaan saat kabut.

SMART ENTRY (GX)

Desain grille yang
menampilkan sisi premium.

Memberikan
perlindungan
dari benturan depan.

Kabin lebih luas dalam menampung
baik penumpang maupun barang bawaan

NEW ENGINE K15B,
DOHC, 1,462CC

4 A/T 5 M/T

TILT STEERING NEW METER CLUSTER
DESIGN + MID

NEW DESIGN LEATHER
STEERING WHEEL WITH

WOODEN ORNAMENT (GX)
SEAT HEIGHT ADJUSTER (GX)4 SPEAKERS (2 FRONT, 2 REAR)

LED HIGH MOUNT STOP LAMP

EXTERIOR

Suara yang jernih ke seluruh kabin. Mudah dalam menyesuaikan
posisi kemudi.

Mudah menyesuaikan
tinggi kursi pengemudi. Kemudi berbalut kulit dengan desain baru,

disertai ornamen kayu, Switch Audio Control,
dan Bluetooth Connection.

Desain meter cluster dan MID
yang atraktif.

Berteknologi canggih untuk kemudahan
dalam menyalakan dan mematikan mesin.

PUSH START/STOP BUTTON
& REMOTE (GX)

INTERIOR
Kabin All New Ertiga begitu lapang,

mewah, modern, dan nyaman. Ditambah
dengan detail serta fitur terbaik di kelasnya.

Tampilan All New Ertiga yang premium kini semakin mewah dengan tambahan
aksesori orisinal yang didesain khusus untuk menambah nilai perjalanan Anda dan keluarga.ACCESSORIES

SEAT COVERREAR UPPER SPOILER

DUAL SRS
AIRBAGS

HEAD UNIT & GARNISH I/P
(BLACK PIANO) (GL & GA)REAR BUMPER SCUFF PLATE

LUGGAGE TRAY CARGO NET SEAT BELT PAD 

NEW GENERATION PLATFORM (HEARTECT)

• High rigid underbody

• Lightweight (better fuel efficiency)

• Better performance (driving,
   cornering & stopping)

FEATURES
All New Ertiga dilengkapi dengan fitur-fitur terkini demi

kenyamanan pengemudi dan penumpang selama perjalanan.
Sistem hiburan terbaik juga disematkan untuk menjamin kenyamanan.

All New Ertiga menghadirkan desain yang 
benar-benar berbeda untuk sebuah urban MPV 

dengan tampilan premium dan stylish. Mengukuhkan 
posisinya sebagai The New Face of Urban MPV.

PERFORMANCE

HEAD UNIT TOUCH SCREEN
6.8 INCH WITH SMARTPHONE

& BLUETOOTH CONNECTION (GX)

Head unit touchscreen yang dilengkapi koneksi
smartphone dan Bluetooth untuk kenikmatan dalam berkendara.

POWER OUTLET (2ND ROW)

Lebih mudah dalam mengisi
baterai alat elektronik.

POWER OUTLET + USB &
AUX SOCKET (CENTRE CONSOLE)

Colokan multi fungsi untuk kenyamanan
saat berkendara.

Dapat dilipat sehingga dapat
memuat lebih banyak barang.

LARGE LUGGAGE CAPACITY

Lebih banyak dalam menampung
barang bawaan.

TWO TONE SEAT COLOR PATTERN

Motif baru yang lebih premium.

LUXURIOUS INSTRUMENT PANEL
& DASHBOARD WITH

WOODEN PATTERN (GX)

Panel instrumen mewah yang mudah dijangkau
dengan motif kayu pada dashboard.

60:40 SPLIT SINGLE FOLDING
& SLIDING SECOND ROW

50:50 SPLIT TILT DOWN
FOLDING THIRD ROW

Memudahkan penumpang
masuk ke baris ketiga.

ISOFIX

Child Seat Anchorage.

ELECTRONIC BRAKE-FORCE
DISTRIBUTION

Membagi besaran daya pengereman
ke semua roda.

Mencegah penguncian roda
saat pengereman mendadak.

ELECTRONIC STABILITY
PROGRAMME (GX ESP®) ANTI-LOCK BRAKING SYSTEM

Lebih stabil saat berkendara
sehingga lebih aman di jalan.

VENTILATED CUP HOLDER (GX)

Menjaga suhu minuman.

All New Ertiga sebagai sebuah
Urban MPV, memberikan sistem
keamanan terbaik untuk
pengemudi dan juga penumpang.
Teknologi terkini diaplikasikan
untuk menjamin keselamatan
saat berkendara.

SAFETY
All New Ertiga sebagai wajah baru urban 
MPV di Indonesia, menghadirkan MPV 
yang lebih bertenaga dengan mesin baru 
1,5l. Mendukung mobilitas urban yang 
dinamis secara efisien.

DOOR VISOR

DOOR SILL GUARD AC FILTER ANTI-ALLERGEN

REAR PARKING CAMERAFOG LAMPS (GL & GA)


